New York - USA
6. Línea Americana
American Line / Ligne Américaine
6
AN GN2/1 UC
MR
UC P/PMT
MR / MR EN

480
16
702
x 766
x 1175 mm.
1227
x 766
x 1175 mm.
1533
x 766
x 1175 mm.
UC 27 P UC 36 P UC 48 P UC 60 P UC 72 P UC 27 P 2D UC 48 P 4D UC 60 P 4D
Nº Bandejas
Nº Pans
oN  Containers
Tapa plana / Flat lid / Couvercle plat UC 27 P (TAPUC27PF)
Tapa plana / Flat lid / Couvercle plat  UC 48 P (TAPUC48PF)
Tapa plana / Flat lid / Couvercle plat  UC 60 P (TAPUC60PF)
Tapa plana / Flat lid / Couvercle plat  UC 72 P (TAPUC72PF)
Patas / Legs / Pieds (506X42)
115V/1ph/60Hz
230V/1ph/60Hz
UC PMesas undercounter de refrigeración para ensaladas

Optional
Price
Gaz
Options
Prix
Ext/Int - Ext/Int - Ext/Int: AISI 430
Encimera / Worktop / Plan du travail: AISI 304
55
R-290
230V/1ph/50Hz
0ºC/+6ºC
4 / 38º C
Nº Bandejas
Nº Pans
oN  Containers
Tapa plana / Flat lid / Couvercle plat UC 27 PMT (TAPUC27PMTF)
Tapa plana / Flat lid / Couvercle plat  UC 48 PMT (TAPUC48PMTF)
Tapa plana / Flat lid / Couvercle plat  UC 60 PMT (TAPUC60PMTF)
Tapa plana / Flat lid / Couvercle plat  UC 72 PMT (TAPUC72PMTF)
Patas / Legs / Pieds (506X42)
103 €
152 €
165 €